
Врз основа на член 36 став 1 точка2 од Законот за локална самоуправа               
(,, Службен весникна Р.М. бр.5/2002,,) и член 28 став 1 од Законот за финансирање на 
единиците на локална самоуправа (,,Службен весник на Р.М. 
бр.61/2004,96/2004,67/2007,,),Советот на Општина Петровец на седницата одржана на 
ден _.12.2016 година донесе: 

 
 

БУЏЕТ 
На Општина Петровец за 2017 година 

 
 
 

1.Општ дел 
Член 1 

 
 Буџетот на Општина Петровец за 2017 година се состои од: 
                                                                                                                                       
 
I. ВКУПНИ ПРИХОДИ                                                                                             224.913.200  
                        

Даночни приходи                                                                                          34.970.000                          

 Неданочни приходи                                                                                        8.773.000                              

 Капитални приходи                                                                                       71.400.000          

 Приходиод дотации                                                                                      59.151.000                           

 Трансфери                                                                                                     50.619.200                           

 Приходи од донации                                                                                                     0                                 

II. ВКУПНИ РАСХОДИ                                                                                            216.113.200   
                       

Од утврдени намени                                                                                   215.863.200                        

 Резерви                                                                                                               250.000                         

III. Д Е Ф И Ц И Т                                                                                                                       0  
                          

Приливи                                                                                                                        0 

Домашни приливи                                                                                                         0                         

Приливи од странски земји                                                                                          0 

Други приливи                                                                                                               0 

Одливи                                                                                                            8.800.000 

Отплата на главница                                                                                      8.800.000 

 

 

Член 2 
Приходите на Буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на приходи, а 
расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи и тоа како што 
следува:      
 

           Член 3 
Буџетот на Општина Петровец влегува во сила со денот на објавување во ,, Службен 
гласник на Општина Петровец,, 
 
 
 



Nivo na:  Stavka

BILANS NA PRIHODI

185.296.203 224.913.2000059.151.0004.773.000160.989.200

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Prihodi od
samofinan.
aktivnosti

Prihodi od
dotacii

Prihodi od
donacii

Prihodi od
krediti Vkupni prihodi

71  DANO^NI PRIHODI 34.970.000 0 0 0 035.720.000 34.970.000

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 0920.000 0 0 0970.000 920.000

713 Danoci na imot 021.150.000 0 0 021.500.000 21.150.000

717 Danoci na specifi~ni uslugi 012.750.000 0 0 013.070.000 12.750.000

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost 0150.000 0 0 0180.000 150.000

72  NEDANO^NI PRIHODI 4.000.000 4.773.000 0 0 05.823.600 8.773.000

722 Globi, sudski i administrativni taksi 01.000.000 0 0 0950.000 1.000.000

723 Taksi i nadomestoci 0200.000 4.773.000 0 01.853.600 4.973.000

724 Drugi vladini uslugi 01.000.000 0 0 01.020.000 1.000.000

725 Drugi nedano~ni prihodi 01.800.000 0 0 02.000.000 1.800.000

73  KAPITALNI PRIHODI 71.400.000 0 0 0 046.970.000 71.400.000

733 Proda`ba na zemji[te i nematerijalni vlo`uvawa 071.400.000 0 0 046.970.000 71.400.000

74  TRANSFERI I DONACII 50.619.200 0 59.151.000 0 096.782.603 109.770.200

741 Transferi od drugi nivoa na vlast 050.619.200 0 59.151.000 096.782.603 109.770.200
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BILANS NA RASHODI
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

224.913.20059.151.000 00160.989.200185.296.203 4.773.000

15.165.00040 PLATI I NADOMESTOCI 59.132.520 0 47.657.622 0 0 62.822.622

401 Osnovni plati 41.543.800 9.495.000 0 34.788.945 0 0 44.283.945

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 15.623.720 3.705.000 0 12.868.677 0 0 16.573.677

404 Nadomestoci 1.965.000 1.965.000 0 0 0 0 1.965.000

250.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 250.000 0 0 0 0 250.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 250.000 250.000 0 0 0 0 250.000

39.574.00042 STOKI I USLUGI 44.591.080 4.358.000 10.505.972 0 0 54.437.972

420 Patni i dnevni rashodi 1.300.000 1.550.000 90.000 0 0 0 1.640.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.176.400 11.644.000 212.000 3.347.000 0 0 15.203.000

423 Materijali i siten inventar 3.873.000 1.630.000 2.533.000 1.303.972 0 0 5.466.972

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.007.000 7.740.000 510.000 496.000 0 0 8.746.000

425 Dogovorni uslugi 9.943.080 10.460.000 633.000 5.099.000 0 0 16.192.000

426 Drugi tekovni rashodi 4.575.600 4.550.000 140.000 260.000 0 0 4.950.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.716.000 2.000.000 240.000 0 0 0 2.240.000

500.00045 KAMATNI PLA]AWA 500.000 0 0 0 0 500.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

4.300.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 6.415.000 0 45.006 0 0 4.345.006

463 Transferi do nevladini organizacii 1.250.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

464 Razni transferi 1.165.000 3.000.000 0 45.006 0 0 3.045.006

465 Isplata po izvr{ni ispravi 4.000.000 0 0 0 0 0 0

750.00047 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 0 0 0 0 750.000

471 Socijalni nadomestoci 800.000 750.000 0 0 0 0 750.000

91.650.20048 KAPITALNI RASHODI 69.225.603 415.000 942.400 0 0 93.007.600

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.925.000 2.150.000 310.000 245.000 0 0 2.705.000

482 Drugi grade`ni objekti 59.906.000 87.500.200 0 0 0 0 87.500.200

483 Kupuvawe na mebel 2.093.603 0 105.000 627.400 0 0 732.400

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.700.000 1.000.000 0 70.000 0 0 1.070.000

486 Kupuvawe na vozila 1.601.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000
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8.800.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 4.382.000 0 0 0 0 8.800.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 4.382.000 8.800.000 0 0 0 0 8.800.000
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BILANS NA KAPITALNI RASHODI
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

93.007.600942.400 0091.650.20069.225.603 415.000

91.650.20048 KAPITALNI RASHODI 69.225.603 415.000 942.400 0 0 93.007.600

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.150.0001.925.000 310.000 245.000 0 0 2.705.000

482 Drugi grade`ni objekti 87.500.20059.906.000 0 0 0 0 87.500.200

483 Kupuvawe na mebel 02.093.603 105.000 627.400 0 0 732.400

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.0003.700.000 0 70.000 0 0 1.070.000

486 Kupuvawe na vozila 1.000.0001.601.000 0 0 0 0 1.000.000
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BILANS NA TEKOVNO-OPERATIVNI RASHODI
Nivo na:  Stavka

Kategorija

Stavka
O     P     I     S

B     U     X     E     T

Predhoden
buxet

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Rashodi od
donacii

Rashodi od
krediti

Vkupni
rashodi

131.905.60058.208.600 0069.339.000116.070.600 4.358.000

15.165.00040 PLATI I NADOMESTOCI 59.132.520 0 47.657.622 0 0 62.822.622

401 Osnovni plati 41.543.800 9.495.000 0 34.788.945 0 0 44.283.945

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 15.623.720 3.705.000 0 12.868.677 0 0 16.573.677

404 Nadomestoci 1.965.000 1.965.000 0 0 0 0 1.965.000

250.00041 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 250.000 0 0 0 0 250.000

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 250.000 250.000 0 0 0 0 250.000

39.574.00042 STOKI I USLUGI 44.591.080 4.358.000 10.505.972 0 0 54.437.972

420 Patni i dnevni rashodi 1.300.000 1.550.000 90.000 0 0 0 1.640.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.176.400 11.644.000 212.000 3.347.000 0 0 15.203.000

423 Materijali i siten inventar 3.873.000 1.630.000 2.533.000 1.303.972 0 0 5.466.972

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 8.007.000 7.740.000 510.000 496.000 0 0 8.746.000

425 Dogovorni uslugi 9.943.080 10.460.000 633.000 5.099.000 0 0 16.192.000

426 Drugi tekovni rashodi 4.575.600 4.550.000 140.000 260.000 0 0 4.950.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.716.000 2.000.000 240.000 0 0 0 2.240.000

500.00045 KAMATNI PLA]AWA 500.000 0 0 0 0 500.000

452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

4.300.00046 SUBVENCII I TRANSFERI 6.415.000 0 45.006 0 0 4.345.006

463 Transferi do nevladini organizacii 1.250.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000

464 Razni transferi 1.165.000 3.000.000 0 45.006 0 0 3.045.006

465 Isplata po izvr{ni ispravi 4.000.000 0 0 0 0 0 0

750.00047 SOCIJALNI BENEFICII 800.000 0 0 0 0 750.000

471 Socijalni nadomestoci 800.000 750.000 0 0 0 0 750.000

8.800.00049 OTPLATA NA GLAVNICA 4.382.000 0 0 0 0 8.800.000

491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 4.382.000 8.800.000 0 0 0 0 8.800.000

1



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

224.913.2000059.151.000185.296.203 160.989.200 4.773.000

0A0 SOVET NA OP{TINA 2.250.000 4.250.000 0 0 0 4.250.000

A00 SOVET NA OP{TINA 2.250.000 4.250.000 0 0 0 0 4.250.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.650.00040 1.650.000 0 0 0 0 1.650.000
401 Osnovni plati 150.000 150.000 0 0 0 0 150.000

404 Nadomestoci 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 1.500.000

STOKI I USLUGI 600.00042 600.000 0 0 0 0 600.000
420 Patni i dnevni rashodi 350.000 350.000 0 0 0 0 350.000

426 Drugi tekovni rashodi 250.000 250.000 0 0 0 0 250.000

SUBVENCII I TRANSFERI 046 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000
464 Razni transferi 0 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

A00 SOVET NA OP{TINA 2.250.000 4.250.000 0 0 0 0 4.250.000

40 01.650.000 1.650.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.650.000
401 150.000 150.000 0 0 0 0Osnovni plati 150.000
404 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0Nadomestoci 1.500.000

42 0600.000 600.000 0 0 0STOKI I USLUGI 600.000
420 350.000 350.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 350.000
426 250.000 250.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 250.000

46 00 2.000.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 2.000.000
464 0 2.000.000 0 0 0 0Razni transferi 2.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

224.913.2000059.151.000185.296.203 160.989.200 4.773.000

0D0 GRADONA^ALNIK 1.915.000 2.165.000 0 0 0 2.165.000

D00 GRADONA^ALNIK 1.915.000 2.165.000 0 0 0 0 2.165.000

PLATI I NADOMESTOCI 1.215.00040 1.215.000 0 0 0 0 1.215.000
401 Osnovni plati 825.000 825.000 0 0 0 0 825.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 375.000 375.000 0 0 0 0 375.000

404 Nadomestoci 15.000 15.000 0 0 0 0 15.000

REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 250.00041 250.000 0 0 0 0 250.000
413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 250.000 250.000 0 0 0 0 250.000

STOKI I USLUGI 450.00042 700.000 0 0 0 0 700.000
420 Patni i dnevni rashodi 450.000 700.000 0 0 0 0 700.000

PRIHODI :

RASHODI :

D00 GRADONA^ALNIK 1.915.000 2.165.000 0 0 0 0 2.165.000

40 01.215.000 1.215.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 1.215.000
401 825.000 825.000 0 0 0 0Osnovni plati 825.000
402 375.000 375.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 375.000
404 15.000 15.000 0 0 0 0Nadomestoci 15.000

41 0250.000 250.000 0 0 0REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 250.000
413 250.000 250.000 0 0 0 0Tekovni rezervi (raznovidni rashodi) 250.000

42 0450.000 700.000 0 0 0STOKI I USLUGI 700.000
420 450.000 700.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 700.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

224.913.2000059.151.000185.296.203 160.989.200 4.773.000

0E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 45.870.000 45.940.000 0 0 0 45.940.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 45.870.000 45.940.000 0 0 0 0 45.940.000

PLATI I NADOMESTOCI 12.180.00040 12.300.000 0 0 0 0 12.300.000
401 Osnovni plati 8.400.000 8.520.000 0 0 0 0 8.520.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.330.000 3.330.000 0 0 0 0 3.330.000

404 Nadomestoci 450.000 450.000 0 0 0 0 450.000

STOKI I USLUGI 17.358.00042 18.240.000 0 0 0 0 18.240.000
420 Patni i dnevni rashodi 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.950.000 5.060.000 0 0 0 0 5.060.000

423 Materijali i siten inventar 1.620.000 1.630.000 0 0 0 0 1.630.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.475.000 2.290.000 0 0 0 0 2.290.000

425 Dogovorni uslugi 2.313.000 2.460.000 0 0 0 0 2.460.000

426 Drugi tekovni rashodi 4.000.000 4.300.000 0 0 0 0 4.300.000

427 Privremeni vrabotuvawa 1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 2.000.000

KAMATNI PLA]AWA 500.00045 500.000 0 0 0 0 500.000
452 Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 500.000 500.000 0 0 0 0 500.000

SUBVENCII I TRANSFERI 6.200.00046 2.300.000 0 0 0 0 2.300.000
463 Transferi do nevladini organizacii 1.250.000 1.300.000 0 0 0 0 1.300.000
464 Razni transferi 950.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

465 Isplata po izvr{ni ispravi 4.000.000 0 0 0 0 0 0

SOCIJALNI BENEFICII 800.00047 750.000 0 0 0 0 750.000
471 Socijalni nadomestoci 800.000 750.000 0 0 0 0 750.000

KAPITALNI RASHODI 4.450.00048 3.050.000 0 0 0 0 3.050.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 750.000 1.050.000 0 0 0 0 1.050.000

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 3.700.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

486 Kupuvawe na vozila 0 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

OTPLATA NA GLAVNICA 4.382.00049 8.800.000 0 0 0 0 8.800.000
491 Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 4.382.000 8.800.000 0 0 0 0 8.800.000

PRIHODI :

RASHODI :
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

224.913.2000059.151.000185.296.203 160.989.200 4.773.000

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 45.870.000 45.940.000 0 0 0 0 45.940.000
40 012.180.000 12.300.000 0 0 0PLATI I NADOMESTOCI 12.300.000

401 8.400.000 8.520.000 0 0 0 0Osnovni plati 8.520.000
402 3.330.000 3.330.000 0 0 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 3.330.000
404 450.000 450.000 0 0 0 0Nadomestoci 450.000

42 017.358.000 18.240.000 0 0 0STOKI I USLUGI 18.240.000
420 500.000 500.000 0 0 0 0Patni i dnevni rashodi 500.000
421 4.950.000 5.060.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.060.000
423 1.620.000 1.630.000 0 0 0 0Materijali i siten inventar 1.630.000
424 2.475.000 2.290.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 2.290.000
425 2.313.000 2.460.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 2.460.000
426 4.000.000 4.300.000 0 0 0 0Drugi tekovni rashodi 4.300.000
427 1.500.000 2.000.000 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 2.000.000

45 0500.000 500.000 0 0 0KAMATNI PLA]AWA 500.000
452 500.000 500.000 0 0 0 0Kamatni pla}awa kon doma{ni kreditori 500.000

46 06.200.000 2.300.000 0 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 2.300.000
463 1.250.000 1.300.000 0 0 0 0Transferi do nevladini organizacii 1.300.000
464 950.000 1.000.000 0 0 0 0Razni transferi 1.000.000
465 4.000.000 0 0 0 0 0Isplata po izvr{ni ispravi 0

47 0800.000 750.000 0 0 0SOCIJALNI BENEFICII 750.000
471 800.000 750.000 0 0 0 0Socijalni nadomestoci 750.000

48 04.450.000 3.050.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.050.000
480 750.000 1.050.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.050.000
485 3.700.000 1.000.000 0 0 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 1.000.000
486 0 1.000.000 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 1.000.000

49 04.382.000 8.800.000 0 0 0OTPLATA NA GLAVNICA 8.800.000
491 4.382.000 8.800.000 0 0 0 0Otplata na glavnina do nerezidentni kreditori 8.800.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

224.913.2000059.151.000185.296.203 160.989.200 4.773.000

0F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.060.000 8.000.000 0 0 0 8.000.000

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.060.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

STOKI I USLUGI 3.060.00042 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000
425 Dogovorni uslugi 3.060.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 3.060.000 8.000.000 0 0 0 0 8.000.000

42 03.060.000 8.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 8.000.000
425 3.060.000 8.000.000 0 0 0 0Dogovorni uslugi 8.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

224.913.2000059.151.000185.296.203 160.989.200 4.773.000

0F3 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 6.850.000 24.150.000 0 0 0 24.150.000

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 6.850.000 24.150.000 0 0 0 0 24.150.000

KAPITALNI RASHODI 6.850.00048 24.150.000 0 0 0 0 24.150.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 750.000 750.000 0 0 0 0 750.000

482 Drugi grade`ni objekti 6.100.000 23.400.000 0 0 0 0 23.400.000

PRIHODI :

RASHODI :

F30 UREDUVAWE NA PROSTOR VO RURALNI PODRA^JA 6.850.000 24.150.000 0 0 0 0 24.150.000
48 06.850.000 24.150.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 24.150.000

480 750.000 750.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 750.000
482 6.100.000 23.400.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 23.400.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

224.913.2000059.151.000185.296.203 160.989.200 4.773.000

0G1 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.700.000 3.500.000 0 0 0 3.500.000

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.700.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

KAPITALNI RASHODI 1.700.00048 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000
482 Drugi grade`ni objekti 1.700.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

PRIHODI :

RASHODI :

G10 PODDR[KA NA LOKALNIOT EKONOMSKI RAZVOJ 1.700.000 3.500.000 0 0 0 0 3.500.000

48 01.700.000 3.500.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 3.500.000
482 1.700.000 3.500.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 3.500.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

224.913.2000059.151.000185.296.203 160.989.200 4.773.000

0J3 JAVNO OSVETLUVAWE 5.290.000 6.700.000 0 0 0 6.700.000

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 5.290.000 6.700.000 0 0 0 0 6.700.000

STOKI I USLUGI 4.900.00042 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.050.000 5.000.000 0 0 0 0 5.000.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 850.000 1.000.000 0 0 0 0 1.000.000

KAPITALNI RASHODI 390.00048 700.000 0 0 0 0 700.000
482 Drugi grade`ni objekti 390.000 700.000 0 0 0 0 700.000

PRIHODI :

RASHODI :

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 5.290.000 6.700.000 0 0 0 0 6.700.000

42 04.900.000 6.000.000 0 0 0STOKI I USLUGI 6.000.000
421 4.050.000 5.000.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.000.000
424 850.000 1.000.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 1.000.000

48 0390.000 700.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 700.000
482 390.000 700.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 700.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

224.913.2000059.151.000185.296.203 160.989.200 4.773.000

0J4 JAVNA ^ISTOTA 7.182.000 5.784.000 0 0 0 5.784.000

J40 JAVNA ^ISTOTA 7.182.000 5.784.000 0 0 0 0 5.784.000

STOKI I USLUGI 5.246.00042 5.434.000 0 0 0 0 5.434.000
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.524.000 1.584.000 0 0 0 0 1.584.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.722.000 3.850.000 0 0 0 0 3.850.000

KAPITALNI RASHODI 1.936.00048 350.000 0 0 0 0 350.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 335.000 350.000 0 0 0 0 350.000

486 Kupuvawe na vozila 1.601.000 0 0 0 0 0 0

PRIHODI :

RASHODI :

J40 JAVNA ^ISTOTA 7.182.000 5.784.000 0 0 0 0 5.784.000

42 05.246.000 5.434.000 0 0 0STOKI I USLUGI 5.434.000
421 1.524.000 1.584.000 0 0 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 1.584.000
424 3.722.000 3.850.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 3.850.000

48 01.936.000 350.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 350.000
480 335.000 350.000 0 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 350.000
486 1.601.000 0 0 0 0 0Kupuvawe na vozila 0

9



POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

224.913.2000059.151.000185.296.203 160.989.200 4.773.000

0JD IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 28.125.000 43.500.200 0 0 0 43.500.200

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 11.125.000 16.800.000 0 0 0 0 16.800.000
JDA 17.000.000 26.700.200 0 0 0 0 26.700.200

STOKI I USLUGI 600.00042 600.000 0 0 0 0 600.000
424 Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000 600.000 0 0 0 0 600.000

KAPITALNI RASHODI 27.525.00048 42.900.200 0 0 0 0 42.900.200
482 Drugi grade`ni objekti 27.525.000 42.900.200 0 0 0 0 42.900.200

PRIHODI :

RASHODI :

JD0 IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I ULICI 11.125.000 16.800.000 0 0 0 0 16.800.000

42 0600.000 600.000 0 0 0STOKI I USLUGI 600.000
424 600.000 600.000 0 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 600.000

48 010.525.000 16.200.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 16.200.000
482 10.525.000 16.200.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 16.200.000

JDA 17.000.000 26.700.200 0 0 0 0 26.700.200

48 017.000.000 26.700.200 0 0 0KAPITALNI RASHODI 26.700.200
482 17.000.000 26.700.200 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 26.700.200
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

224.913.2000059.151.000185.296.203 160.989.200 4.773.000

0JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 13.400.000 6.000.000 0 0 0 6.000.000

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 13.400.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

KAPITALNI RASHODI 13.400.00048 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 13.400.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 13.400.000 6.000.000 0 0 0 0 6.000.000

48 013.400.000 6.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 6.000.000
482 13.400.000 6.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 6.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

224.913.2000059.151.000185.296.203 160.989.200 4.773.000

0JI IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 9.000.000 11.000.000 0 0 0 11.000.000

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 9.000.000 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000

KAPITALNI RASHODI 9.000.00048 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000
482 Drugi grade`ni objekti 9.000.000 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000

PRIHODI :

RASHODI :

JI0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 9.000.000 11.000.000 0 0 0 0 11.000.000

48 09.000.000 11.000.000 0 0 0KAPITALNI RASHODI 11.000.000
482 9.000.000 11.000.000 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 11.000.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

224.913.2000059.151.000185.296.203 160.989.200 4.773.000

850.000N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 58.200.603 0 54.151.000 0 0 55.001.000

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 58.200.603 0 850.000 54.151.000 0 0 55.001.000

PLATI I NADOMESTOCI 43.122.20040 0 0 43.657.622 0 0 43.657.622
401 Osnovni plati 31.470.000 0 0 31.868.945 0 0 31.868.945

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.652.200 0 0 11.788.677 0 0 11.788.677

STOKI I USLUGI 11.013.80042 0 850000 9.505.972 0 0 10.355.972
421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 4.306.400 0 70.000 2.815.000 0 0 2.885.000

423 Materijali i siten inventar 1.576.000 0 175.000 1.303.972 0 0 1.478.972

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 355.000 0 250.000 496.000 0 0 746.000

425 Dogovorni uslugi 4.336.400 0 355.000 4.631.000 0 0 4.986.000
426 Drugi tekovni rashodi 290.000 0 0 260.000 0 0 260.000

427 Privremeni vrabotuvawa 150.000 0 0 0 0 0 0

SUBVENCII I TRANSFERI 215.00046 0 0 45.006 0 0 45.006
464 Razni transferi 215.000 0 0 45.006 0 0 45.006

KAPITALNI RASHODI 3.849.60348 0 0 942.400 0 0 942.400
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 245.000 0 0 245.000

482 Drugi grade`ni objekti 1.791.000 0 0 0 0 0 0

483 Kupuvawe na mebel 2.058.603 0 0 627.400 0 0 627.400
485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 0 70.000 0 0 70.000

PRIHODI :

RASHODI :

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 58.200.603 0 850.000 54.151.000 0 0 55.001.000

40 043.122.200 0 43.657.622 0 0PLATI I NADOMESTOCI 43.657.622
401 31.470.000 0 0 31.868.945 0 0Osnovni plati 31.868.945
402 11.652.200 0 0 11.788.677 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 11.788.677

42 850.00011.013.800 0 9.505.972 0 0STOKI I USLUGI 10.355.972
421 4.306.400 0 70.000 2.815.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.885.000
423 1.576.000 0 175.000 1.303.972 0 0Materijali i siten inventar 1.478.972
424 355.000 0 250.000 496.000 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 746.000
425 4.336.400 0 355.000 4.631.000 0 0Dogovorni uslugi 4.986.000
426 290.000 0 0 260.000 0 0Drugi tekovni rashodi 260.000
427 150.000 0 0 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 0

46 0215.000 0 45.006 0 0SUBVENCII I TRANSFERI 45.006
464 215.000 0 0 45.006 0 0Razni transferi 45.006

48 03.849.603 0 942.400 0 0KAPITALNI RASHODI 942.400
480 0 0 0 245.000 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 245.000
482 1.791.000 0 0 0 0 0Drugi grade`ni objekti 0
483 2.058.603 0 0 627.400 0 0Kupuvawe na mebel 627.400
485 0 0 0 70.000 0 0Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 70.000
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POSEBEN DEL
Nivo na:  STAVKA

Kategorija

Stavka
O     P     I     S Predhoden

buxet

B     U     X     E     T

Buxet
Rashodi od
samofinan.
aktivnosti

Rashodi od
dotacii

Vkupni
rashodi

Rashodi od
krediti

Rashodi od
donacii

224.913.2000059.151.000185.296.203 160.989.200 4.773.000

3.923.000V1 DETSKI GRADINKI 2.453.600 0 5.000.000 0 0 8.923.000

V10 DETSKI GRADINKI 2.453.600 0 3.923.000 5.000.000 0 0 8.923.000

PLATI I NADOMESTOCI 965.32040 0 0 4.000.000 0 0 4.000.000
401 Osnovni plati 698.800 0 0 2.920.000 0 0 2.920.000

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe 266.520 0 0 1.080.000 0 0 1.080.000

STOKI I USLUGI 1.363.28042 0 3508000 1.000.000 0 0 4.508.000
420 Patni i dnevni rashodi 0 0 90.000 0 0 0 90.000

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 346.000 0 142.000 532.000 0 0 674.000

423 Materijali i siten inventar 677.000 0 2.358.000 0 0 0 2.358.000

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 5.000 0 260.000 0 0 0 260.000
425 Dogovorni uslugi 233.680 0 278.000 468.000 0 0 746.000

426 Drugi tekovni rashodi 35.600 0 140.000 0 0 0 140.000

427 Privremeni vrabotuvawa 66.000 0 240.000 0 0 0 240.000

KAPITALNI RASHODI 125.00048 0 415000 0 0 0 415.000
480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 90.000 0 310.000 0 0 0 310.000

483 Kupuvawe na mebel 35.000 0 105.000 0 0 0 105.000

PRIHODI :

RASHODI :

V10 DETSKI GRADINKI 2.453.600 0 3.923.000 5.000.000 0 0 8.923.000

40 0965.320 0 4.000.000 0 0PLATI I NADOMESTOCI 4.000.000
401 698.800 0 0 2.920.000 0 0Osnovni plati 2.920.000
402 266.520 0 0 1.080.000 0 0Pridonesi za socijalno osiguruvawe 1.080.000

42 3.508.0001.363.280 0 1.000.000 0 0STOKI I USLUGI 4.508.000
420 0 0 90.000 0 0 0Patni i dnevni rashodi 90.000
421 346.000 0 142.000 532.000 0 0Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 674.000
423 677.000 0 2.358.000 0 0 0Materijali i siten inventar 2.358.000
424 5.000 0 260.000 0 0 0Popravki i tekovno odr`uvawe 260.000
425 233.680 0 278.000 468.000 0 0Dogovorni uslugi 746.000
426 35.600 0 140.000 0 0 0Drugi tekovni rashodi 140.000
427 66.000 0 240.000 0 0 0Privremeni vrabotuvawa 240.000

48 415.000125.000 0 0 0 0KAPITALNI RASHODI 415.000
480 90.000 0 310.000 0 0 0Kupuvawe na oprema i ma{ini 310.000
483 35.000 0 105.000 0 0 0Kupuvawe na mebel 105.000
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